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[End of Life] Zizo Pik Case
Etui Obudowa do iPhone 8 /
7 (Clear) + Szkło Hartowane
Na Ekran

Nr katalogowy: PIK-IPH7-CL

Kod EAN: 888488228464

Czas wysyłki: Ten produkt wyślemy tego samego dnia,
jeśli zamówisz do godziny 11:00

Cena

79,00 PLN

Opis produktu

Zizo PIK to unikalne, dwuczęściowe etui stojące na straży bezpieczeństwa telefonu, dbając jednocześnie o jego
wyjątkowy wygląd oraz smukłą i elegancką obudowę.

Maksymalna ochrona, innowacyjny design

PIK oferuje maksymalną, bezkompromisową ochronę urządzenia, w połączeniu z jego wyjątkową konstrukcją. Dzięki
zastosowaniu wypustek na tylnym panelu etui oraz niewielkich przetłoczeń na jego bokach, użytkownik otrzymuje
pewny chwyt, zapobiegający przypadkowemu wyślizgnięciu się telefonu z ręki. Niezwykła budowa Zizo nie zaburza
stylistyki telefonu, idealnie z nim współgra oraz zachowuje jego funkcjonalność i smukły kształt.

Krystalicznie przezroczyste

Dzięki wykończeniu najwyższej jakości przezroczystym TPU, możesz podziwiać oryginalny design Twojego telefonu, przy
jednoczesnym zachowaniu najwyższego stopnia ochrony.

Wojskowy stopień ochrony

Etui przeszło rygorystyczne testy spełniające wymagania normy MIL-STD-810G, które gwarantują optymalną ochronę
urządzenia podczas upadku na twarde podłoże. Nowoczesna konstrukcja rozprasza równomiernie siłę uderzenia,
sprawiając, że nawet po gwałtownym uderzeniu etui pozostaje w jednym kawałku.

Pochłanianie energii uderzenia

Wyprofilowania na narożnikach nie znajdują się tam wyłącznie dla ozdoby. Dzięki nim, energia uderzenia przy upadkach
jest bardzo skutecznie rozpraszana, bez ryzyka uszkodzenia telefonu w najmniej oczekiwanym momencie.
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PIK w parze z ochroną boków oraz tyłu smartfona, troszczy się również o jego wyświetlacz, który jest niezwykle narażony
na zarysowania lub pęknięcia. Lekarstwem na nieodwracalne uszkodzenie ekranu urządzenia jest hartowane szkło
ochronne o twardości wynoszącej 9H. Zizo Lightning Shield zapewnia pełną przeźroczystość i zerowe zniekształcenia.
Wykonane z ultracienkiego szkła (0,33 mm), z warstwą oleofobową, pozwala na szybką instalację oraz zapobiega śladom
palców na ekranie.

Cechy produktu:

Pancerne etui
Dwuczęściowa konstrukcja chroniąca tył oraz boki urządzenia
Termoplastyczna membrana rozpraszająca siłę uderzenia, będąca solidnym oparciem dla telefonu
Wojskowy stopień ochrony (spełnia lub przewyższa normy MIL-STD-810G)
Innowacyjny design o oryginalnej strukturze zapobiegającej wyślizgnięciu się telefonu
Wyjątkowa estetyka, eksponująca oryginalny design smartfona
Precyzyjnie wycięte porty, chroniące przed dostawaniem się zabrudzeń
Podwyższone brzegi umożliwiające odkładanie telefonu ekranem do dołu
Hartowane szkło ochronne na ekran o twardości 9H (0,33 mm grubości)
Kompatybilność: iPhone 8 / iPhone 7
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